Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
______________ Ленинского района г. Челябинска______________

(наименование работодателя)

ПРИКАЗ
Номер Дата

29.12.2021

Об утверждении перечня должностей и списка
лиц, имеющих доступ к персональным данным
работников учреждения на 2022 год_________

(название приказа)

Федеральный закон Российской Федерации от 02.07.2006 № 152 «О
Основание: персональных данных»,______ _______ ________________________

(документ, его автор (при необходимости), дата, номер, заголовок, или несколько документов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых предусматривает
осуществление обработки персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным сотрудников, воспитанников учреждения и
семей, состоящих на профилактическом учете в отделении профилактики
социального сиротства:
1) Заместитель директора по ВиРР;
2) Заместитель директора по АХЧ;
3) Главный бухгалтер;
4) Бухгалтер;
5) Заведующий ОРПСР;
6) Заведующий ОПСС;
7) Заведующий ОСПП;
8) Специалист по кадрам;
9) Специалист по социальной работе;
10) Юрисконсульт;
11) Электроник.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных Гузема
С.М. взять с лиц, занимающих должность пункта 1 настоящего приказа,
обязательство о неразглашении персональных данных сотрудников,
воспитанников учреждения и семей, состоящих на профилактическом учете
в отделении профилактики социального сиротства.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор __________ С.Г. Богданова______
(должность руководителя) (ли г̂рйя пбдрись) (ФИО)

С приказом работники ознакомлены:
Специалист по кадрам_____

(должность работника) (Личная подпись)
С.М. Гузема

(ФИО)